
WÓJT GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

OGŁASZA PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY 
 

na sprzedaż  nieruchomości gruntowej stanowiącej własność  Gminy Wręczyca Wielka 
Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość gruntową położoną 

w gminie Wręczyca Wielka, obręb 0020 Truskolasy, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 1106/5 

o pow.0,3058 ha, dla której Sąd Rejonowy w Częstochowie – X Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą Nr CZ2C/00016122/5. 

Nieruchomość położona w miejscowości Truskolasy stanowi działka gruntu niezabudowana, posiada 

kształt regularny zbliżony do prostokąta, leży w terenie płaskim, zadrzewiona. Od północy i zachodu 

graniczy bezpośrednio z działkami zabudowanymi, od wschodu i południa z działkami niezabudowanymi. 

Działka nieuzbrojona. Posiada dostęp do drogi ul. Słowackiego poprzez służebność przez działkę  o nr 

ewid. 1106/4 (co zgodne jest z wpisem w KW Nr CZ2C/00016122/5 – każdoczesnym właścicielom 

nieruchomości wpisanej w niniejszej księdze wieczystej przysługuje służebność gruntowa bezpłatnego 

przejazdu i przechodu przez działkę nr 1106/4).  W ewidencji gruntów nieruchomość została oznaczona 

jako użytek S-RV, RVI, PsIV.  Nieruchomość nie jest obciążona przebiegiem infrastruktury technicznej. 
Przeznaczenie w planie zagospodarowania przestrzennego – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 

i zagrodowej oraz tereny zabudowy mieszkaniowej– symbol 1 MN, RM, 2 MN. 

Cena wywoławcza – 96  240,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście czterdzieści złotych zero 

groszy). Do ceny sprzedaży osiągniętej w przetargu, zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 23%. 
Forma i termin zapłaty – gotówką w całości przed zawarciem aktu notarialnego. 

Nieruchomość wolna od obciążeń. 

 

PRZETARG odbędzie się w dniu 21 sierpnia 2023 r. o godz. 900 w sali posiedzeń Urzędu Gminy we 

Wręczycy Wielkiej przy ul. Sienkiewicza nr 1. 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości nie mniejszej niż 5% ceny 

wywoławczej co stanowi kwotę 4 850,00 zł (ze wskazaniem numeru działki oraz imię i nazwisko uczestnika 

przetargu a w przypadku małżeństwa obojga małżonków).   

Wadium należy wnieść w pieniądzu na konto Urzędu Gminy we Wręczycy Wielkiej Nr 64 8249 0001 2001 0000 

0912 0015 Bank Spółdzielczy w Kłobucku nie później niż na 3 dni przed otwarciem przetargu. Termin 

wpłacenia wadium upływa w dniu 16 sierpnia 2023 r., co oznacza, że jest to ostatni dzień wpływu środków 

na konto bankowe Urzędu Gminy.  

Przed rozpoczęciem przetargu identyfikacja uczestnika przetargu będącego osobą fizyczną, przedstawicielem 

uczestnika przetargu oraz osoby uprawnionej do reprezentowania osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej 

nieposiadającej osobowości prawnej, obejmie dane: imię (imiona) i nazwisko, numer identyfikacyjny 

Powszechnego Elektronicznego Systemu Ewidencji Ludności (PESEL), adres zamieszkania oraz adres do 

doręczeń, w tym adres elektroniczny, w związku z czym niezbędne jest dysponowanie dowodem osobistym. 

W przypadku osoby nieposiadającej obywatelstwa polskiego zamiast numeru identyfikacyjnego Powszechnego 

Identyfikacyjnego Systemu Ewidencji Ludności (PESEL) Organizator przetargu może żądać numeru paszportu 

lub innego dokumentu tożsamości. 

Potwierdzenie wpłaty wadium należy okazać Komisji Przetargowej przed przystąpieniem do przetargu. 

Wpłacone wadium zaliczone zostanie na poczet ceny nabycia nieruchomości, pozostałym uczestnikom zostanie 

zwrócone bez odsetek nie później niż w ciągu 3 dni od rozstrzygnięcia przetargu. Wadium nie podlega 

zwrotowi, jeżeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomości nie stawi się bez usprawiedliwienia w miejscu 

i terminie podanym w zawiadomieniu przez organizatora przetargu, celem podpisania umowy sprzedaży. 

Wysokość postąpienia ustalają uczestnicy przetargu, jednakże nie może ono być niższe niż 1% ceny 

wywoławczej zaokrąglonej w górę do pełnych dziesiątek złotych. Do ceny sprzedaży osiągniętej w przetargu, 

zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 23%. 
Koszty notarialne związane z przeniesieniem prawa własności ponosi nabywca. 

Szczegółowe informacje oraz możliwość zapoznania się z operatem szacunkowym można  uzyskać 

w Urzędzie Gminy we Wręczycy Wielkiej - Referacie Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa pok. nr 23, tel. (34) 377 84 23 w dniach i  godzinach pracy Urzędu 

 

Wręczyca Wielka dnia 17.07.2023 r.. 


